Приложение 

к приказу Минобрнауки РД

«___» __________ 2021 г. № __________

Отчет о проведенных классных часах по антинаркотическому просвещению

с применением методических рекомендаций «Уроки трезвости»,

разработанных Федеральным проектом «Трезвая Россия»

МКОУ «Джирабачинская СОШ»
(наименование МОУО)

	№

п/п
	Наименование ОО
	Дата проведения 

классного часа 
	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятии  


	Количество 

педагогов, 

принявших участие

в мероприятии  


	Количество 

родителей,

принявших участие

в мероприятии  


	Количество           приглашенных
	Эл. ссылка на каждое  проведенное 

мероприятие

	1.
	МКОУ «Джирабачинская СОШ».
	23.04.21г.
Кл. час на тему: «Вред курения. Суд над сигаретой».
	15
	4
	3
	2
	

	2.
	
	24.04.21г.
КВН на тему: «Никотину в нашей жизни место нет».
	22
	6
	5
	3
	

	3.
	
	Спортив. Соревн-я по волейболу среди уч-ся 8,9 и 11кл. (11.05.21г).
	16
	2
	7
	4
	


Руководитель МОУО: Даитов Г.С. /____________/
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